

Certifié Intégration Web et
Développement Web
par WEBForce3



PASCAL JUILLAN

Marié, 2 enfants
Permis B
Mobilité Bouches-du-Rhône



Développeur Full Stack junior

Recherche CDI à compter du 1 mars 2020

Profil

Passionné de nouvelles technologies, titulaire d'un master 2 Pro STIC, après des expériences professionnelles dans le développement logiciels, j'ai suivi une formation chez webforce3 en tant que développeur Full stack.

Motivé et dynamique, je suis prêt à m'investir avec vous à 100%.

Expérience

10/2016 – 12/2018 :

Analyste programmeur

LOGILINK, Editeur logiciel de comptabilité, Marseille

07/2008 – 09/2016 :

Ingénieur Développement

SII, Société Ingénierie Informatique, Le Tholonet

06/2006 – 06/2008 :

Ingénieur Développement

NATUREX, PME, Montfavet

Mai 2004 :

Analyste programmeur

URBACO, Fabricant de bornes, Avignon

Centres d'intérêt

J'adore voyager dans le monde pour découvrir de nouvelles personnes. J'aime le kung-fu, les sports d'équipe comme badminton/VTT et les jeux de société.

Compétences web



Compétences secondaires

Windev 23, SQL Server 2000-2005



Projets réalisés

www.bems-Ingénierie.fr : HTML5/CSS, PHP, MVC, Ajax, MySQL, création graphique.

Volleywoodmarseille.fr : Boutique en ligne (PHP, Symfony, HTML5/CSS3, Twig, Ajax, Javascript)

Certifications

TOSA PHP : 633 / 1000 (Délivré le 03/2020 – Expire 03/2023)
ID 2020-866615800-103

Contact

110 Avenue d'Haïti, 13012 Marseille

+33 (0)6 26 57 58 93

pro@pascaljuillan.fr

Formations

2005 **Master2 Pro STIC, Spécialités 'Service Réseau et Communication'**, Marseille

09/2019 – 01/2020 **Formation Développeur Full Stack, WebForce3** Marseille